

DAN ROLAND HOLDING ApS

Algade 48, 2, tv
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 26285992

Årsrapport 2024/25

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-03-2026

Dan Roland Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive holdingselskab samt udlejning af fast ejendom og investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 270.621, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 8.786.985, og en egenkapital på kr. 7.484.297.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		245.698	283.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.229	-104.229
Driftsresultat		141.469	179.732
Andre finansielle indtægter		302.888	666.077
Andre finansielle omkostninger		-95.153	-12.833
Resultat før skat		349.204	832.976
Skat af årets resultat		-78.583	-196.245
Årets resultat		270.621	636.731
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	135.000
Overført resultat		270.621	501.731
Resultatdisponering		270.621	636.731

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.129.718	3.233.947
Materielle anlægsaktiver		3.129.718	3.233.947
Anlægsaktiver		3.129.718	3.233.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	28.500
Andre tilgodehavender		18.800	3.178
Periodeafgrænsningsposter		7.621	10.613
Tilgodehavender		26.421	42.291
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.950.904	4.628.765
Værdipapirer og kapitalandele		4.950.904	4.628.765
Likvide beholdninger		679.942	543.042
Omsætningsaktiver		5.657.267	5.214.098
Aktiver		8.786.985	8.448.045

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.359.297	6.953.676
Udbytte for regnskabsåret		0	135.000
Egenkapital		7.484.297	7.213.676
Hensættelser til udskudt skat		484.602	483.265
Hensatte forpligtelser		484.602	483.265
Selskabsskat		6.579	181.434
Langfristede gældsforpligtelser		6.579	181.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til associerede virksomheder		124.848	62.400
Selskabsskat		181.466	20.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		404.890	386.694
Deposita		83.200	83.200
Kortfristede gældsforpligtelser		811.507	569.670
Gældsforpligtelser		818.086	751.104
Passiver		8.786.985	8.448.045
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2024/25

2023/24

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.